SCRIPTA

Numéro Scripta : 473

Auteur(s) : Guillaume Dugué [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Jumièges, Saint-Pierre (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1190

Lieu d'émission : Jumièges

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation par Guillaume Dugué, chevalier, aux abbé et religieux de Jumièges de la troisième partie d'un ténement qu'il possédait à Duclair, et fieffe des deux autres parties moyennant une rente annuelle de 5 sous, monnaie courante.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Vernier Jules-Joseph, *Chartes de l'abbaye de Jumièges (v. 825-1204)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1916, 2 vol., n° CLIX, t. 2, p. 106-107.

Dissertation critique

du 25 mars [1190] au 13 avril 1191 d'après J.-J. Vernier.

Texte établi d'après a

Notum sit universis presentibus et futuris quod ego Willelmus de Vado, miles, pro salute anime mee et antecessorum meorum dedi et concessi in puram et liberam et perpetuam elemosinam abbatii et monachis Gemmeticensibus terciam partem totius tenementi mei quod habebam in parrocha (sic) Durclari, ita quod in illa tercia parte nichil michi retinui, et in illa nichil de cetero reclamabo, sed contra omnes sicut meam elemosinam garantizabo. Alias vero duas partes predicti tenementi mei tradidi ego Willelmus de Vado, miles, predictis abbatii et monachis Gemmeticensibus tenendas et habendas illis et illorum successoribus in perpetuum feodum per quinque solidos monete currentis reddendos in media quadragesima michi et meis heredibus annuatim. Per istum vero redditum predicti abbas et monachi et eorum successores tenebunt predictas duas partes libere et quiete et pacifice in omnibus rebus que ad me et ad meos heredes pertinent et possunt pertinere. Quapropter ipsi michi dederunt sexaginta libras Turonensem. Ut autem elemosina supradicta et feodum supradictum inconcusse et firmiter in perpetuum teneantur, presenti carta et sigilli munimine roboravi. Actum apud Gemmeticum, anno incarnationis Domini. M°. C°. nonagesimo. Testibus Radulfo de Sancto Sairio, Rogero filio ejus, Rogero Filleul, Roberto de Leuga, et aliis multis.